



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	925 536 326
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BILPLEIE HOLDCO AS
Forretningsadresse:	Nedre Strandgate 10 4005 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Glenn Brun Henriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.08.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 833 066	1 569 000
Annen driftsinntekt			159 060
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 833 066</b>	<b>1 728 060</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	1 988 622	1 717 596
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			218 601
Annen driftskostnad		345 647	340 615
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 334 269</b>	<b>2 276 811</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-501 203</b>	<b>-548 752</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		4 300 287	4 071 445
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		416 807	193 461
Annen finansinntekt		5 969	4 534
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 723 063</b>	<b>4 269 440</b>
Annen rentekostnad		1 475 828	1 010 942
Annen finanskostnad		5	362 500
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 475 832</b>	<b>1 373 442</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 247 231</b>	<b>2 895 998</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 746 028</b>	<b>2 347 247</b>
Skattekostnad på resultat	2	6 275	-27 572
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		2 739 753	2 374 819
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3, 4	44 442 755	30 417 755
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern		5 553 074	5 600 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>49 995 829</b>	<b>36 017 755</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 995 829</b>	<b>36 017 755</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	64 335	
Andre kortsiktige fordringer		4 197	
Konsernfordringer	5	4 582 757	3 957 980
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 651 289</b>	<b>3 957 980</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	203 595	87 438
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>203 595</b>	<b>87 438</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 854 884</b>	<b>4 045 418</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 850 713</b>	<b>40 063 173</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	4 375 000	3 500 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		17 438 000	4 488 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 813 000</b>	<b>7 988 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 887 788	4 148 035
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 887 788</b>	<b>4 148 035</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>28 700 788</b>	<b>12 136 035</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2	63 189	58 597
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>63 189</b>	<b>58 597</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 9	18 328 690	19 041 654
Øvrig langsiktig gjeld	5, 9	1 638 235	3 794 114
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>19 966 925</b>	<b>22 835 768</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>20 030 114</b>	<b>22 894 365</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		103 924	97 792
Betalbar skatt	2	1 683	
Skyldig offentlige avgifter		141 526	146 833
Kortsiktig konserngjeld	5	4 590 428	3 536 426
Annen kortsiktig gjeld		1 282 249	1 251 723
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 119 811</b>	<b>5 032 774</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 149 925</b>	<b>27 927 139</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 850 713</b>	<b>40 063 173</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	75 407 809	54 490 083
Annen driftsinntekt	1	559 609	299 316
<b>Sum inntekter</b>		<b>75 967 419</b>	<b>54 789 400</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 217 441	5 248 973
Lønnskostnad	2, 3	43 460 599	30 912 681
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 944 228	8 044 474
Annen driftskostnad	3, 4	20 843 519	13 589 265
<b>Sum kostnader</b>		<b>79 465 786</b>	<b>57 795 393</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 498 367</b>	<b>-3 005 993</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 525 000	650 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			193 461
Annen renteinntekt		15 311	5 305
Annen finansinntekt		10 614	26 579
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 550 925</b>	<b>875 345</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			193 461
Annen rentekostnad		1 730 763	1 103 951
Annen finanskostnad		59 782	396 974
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 790 545</b>	<b>1 694 386</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-239 620</b>	<b>-819 041</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 737 988</b>	<b>-3 825 035</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	775 456	785 974
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 513 444</b>	<b>-4 611 009</b>
Skattekostnad på ekstraordinært resultat	5		
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 513 444</b>	<b>-4 611 009</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Minoritetsinteresser		-619 925	-1 004 741
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 893 519</b>	<b>-3 606 268</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 893 519</b>	<b>-3 606 268</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill		13 631 594	18 807 336
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	4	<b>13 631 594</b>	<b>18 807 336</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	906 689	
Maskiner og anlegg	4	47 220	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	4 788 675	2 408 692
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 6	<b>5 742 585</b>	<b>2 408 692</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6, 7		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler	8	10 200	3 500
Andre langsiktige fordringer		60 000	573 014
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>70 200</b>	<b>576 514</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 444 379</b>	<b>21 792 542</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6, 10	<b>839 971</b>	<b>759 078</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 11	4 420 512	3 613 010
Andre kortsiktige fordringer		3 265 407	867 552
Konsernfordringer	9		745 980
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 685 919</b>	<b>5 226 541</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7	15 081 755	5 081 755
<b>Sum investeringer</b>		<b>15 081 755</b>	<b>5 081 755</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 535 777	6 753 616
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 535 777</b>	<b>6 753 616</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 143 422</b>	<b>17 820 991</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 587 801</b>	<b>39 613 533</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	4 375 000	3 500 000
Overkurs		17 438 000	7 459 861
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 813 000</b>	<b>10 959 861</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-15 975 495	-14 471 363
Udisponert resultat			1
Udekket tap			171 583
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-15 975 494</b>	<b>-14 642 946</b>
Minoritetsinteresser	14	3 524 652	4 410 988
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>9 362 158</b>	<b>727 903</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	103 341	16 867
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>103 341</b>	<b>16 867</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	22 254 290	21 420 084
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld		1 638 235	3 794 114
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 892 525</b>	<b>25 214 198</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>23 995 866</b>	<b>25 231 065</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 12	522 438	282 521
Leverandørgjeld		2 043 847	1 676 950
Betalbar skatt	5	650 487	764 868
Skyldig offentlige avgifter		4 721 302	4 229 914
Utbytte		903 500	500 000
Kortsiktig konserngjeld	9		331 755
Annen kortsiktig gjeld	9	6 388 203	5 868 557
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 229 777</b>	<b>13 654 565</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 225 643</b>	<b>38 885 630</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 587 801</b>	<b>39 613 533</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 743256

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 536 326  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BILPLEIE HOLDCO AS  
Forretningsadresse: Nedre Strandgate 10  
4005 STAVANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Glenn Brun Henriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.09.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 925 536 326  
BILPLEIE HOLDCO AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 833 066	1 569 000
Annen driftsinntekt			159 060
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 833 066</b>	<b>1 728 060</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	1 988 622	1 717 596
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			218 601
Annen driftskostnad		345 647	340 615
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 334 269</b>	<b>2 276 811</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-501 203</b>	<b>-548 752</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		4 300 287	4 071 445
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		416 807	193 461
Annen finansinntekt		5 969	4 534
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 723 063</b>	<b>4 269 440</b>
Annen rentekostnad		1 475 828	1 010 942
Annen finanskostnad		5	362 500
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 475 832</b>	<b>1 373 442</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 247 231</b>	<b>2 895 998</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	2	6 275	-27 572
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		2 739 753	2 374 819
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>





Organisasjonsnr: 925 536 326  
BILPLEIE HOLDCO AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3, 4 44 442 755 30 417 755

Investering i annet

foretak i samme konsern 3

Lån til foretak i samme

konsern 5 553 074 5 600 000

Investeringer i

tilknyttet selskap 3

**Sum finansielle**

**anleggsmidler** **49 995 829** **36 017 755**

**Sum anleggsmidler** **49 995 829** **36 017 755**

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 5 64 335

Andre kortsiktige

fordringer 4 197

Konsernfordringer 5 4 582 757 3 957 980

**Sum fordringer** **4 651 289** **3 957 980**

##### Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern 3

##### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 6 203 595 87 438

**Sum bankinnskudd,**

**kontanter og lignende** **203 595** **87 438**

**Sum omløpsmidler** **4 854 884** **4 045 418**

**SUM EIENDELER** **54 850 713** **40 063 173**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG

### GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	7	4 375 000	3 500 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		17 438 000	4 488 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 813 000</b>	<b>7 988 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 887 788	4 148 035
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 887 788</b>	<b>4 148 035</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>28 700 788</b>	<b>12 136 035</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2	63 189	58 597
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>63 189</b>	<b>58 597</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4, 9	18 328 690	19 041 654
Øvrig langsiktig gjeld	5, 9	1 638 235	3 794 114
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>19 966 925</b>	<b>22 835 768</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>20 030 114</b>	<b>22 894 365</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		103 924	97 792
Betalbar skatt	2	1 683	
Skyldig offentlige avgifter		141 526	146 833
Kortsiktig konserngjeld	5	4 590 428	3 536 426
Annen kortsiktig gjeld		1 282 249	1 251 723
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 119 811</b>	<b>5 032 774</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 149 925</b>	<b>27 927 139</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 850 713</b>	<b>40 063 173</b>



Organisasjonsnr: 925 536 326  
BILPLEIE HOLDCO AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	75 407 809	54 490 083
Annen driftsinntekt	1	559 609	299 316
<b>Sum inntekter</b>		<b>75 967 419</b>	<b>54 789 400</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 217 441	5 248 973
Lønnskostnad	2, 3	43 460 599	30 912 681
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 944 228	8 044 474
Annen driftskostnad	3, 4	20 843 519	13 589 265
<b>Sum kostnader</b>		<b>79 465 786</b>	<b>57 795 393</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 498 367</b>	<b>-3 005 993</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 525 000	650 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			193 461
Annen renteinntekt		15 311	5 305
Annen finansinntekt		10 614	26 579
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 550 925</b>	<b>875 345</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			193 461
Annen rentekostnad		1 730 763	1 103 951
Annen finanskostnad		59 782	396 974
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 790 545</b>	<b>1 694 386</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-239 620</b>	<b>-819 041</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	775 456	785 974
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 513 444</b>	<b>-4 611 009</b>
Skattekostnad på ekstraordinært resultat	5		
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 513 444</b>	<b>-4 611 009</b>
Minoritetsinteresser		-619 925	-1 004 741
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 893 519</b>	<b>-3 606 268</b>



Totalresultat	-3 893 519	-3 606 268
---------------	------------	------------



Organisasjonsnr: 925 536 326  
BILPLEIE HOLDCO AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill		13 631 594	18 807 336
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>4</b>	<b>13 631 594</b>	<b>18 807 336</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	906 689	
Maskiner og anlegg	4	47 220	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	4 788 675	2 408 692
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 6</b>	<b>5 742 585</b>	<b>2 408 692</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6, 7		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler	8	10 200	3 500
Andre langsiktige fordringer		60 000	573 014
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>70 200</b>	<b>576 514</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 444 379</b>	<b>21 792 542</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>6, 10</b>	<b>839 971</b>	<b>759 078</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 11	4 420 512	3 613 010
Andre kortsiktige fordringer		3 265 407	867 552
Konsernfordringer	9		745 980
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 685 919</b>	<b>5 226 541</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7	15 081 755	5 081 755
<b>Sum investeringer</b>		<b>15 081 755</b>	<b>5 081 755</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	5 535 777	6 753 616



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 535 777	6 753 616
Sum omløpsmidler		29 143 422	17 820 991
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 587 801</b>	<b>39 613 533</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	4 375 000	3 500 000
Overkurs		17 438 000	7 459 861
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 813 000</b>	<b>10 959 861</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-15 975 495	-14 471 363
Udisponert resultat			1
Udekket tap			171 583
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-15 975 494</b>	<b>-14 642 946</b>
Minoritetsinteresser	14	3 524 652	4 410 988
<b>Sum egenkapital</b>	<b>14</b>	<b>9 362 158</b>	<b>727 903</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	103 341	16 867
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>103 341</b>	<b>16 867</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	22 254 290	21 420 084
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld		1 638 235	3 794 114
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 892 525</b>	<b>25 214 198</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>23 995 866</b>	<b>25 231 065</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6, 12	522 438	282 521
Leverandørgjeld		2 043 847	1 676 950
Betalbar skatt	5	650 487	764 868
Skyldig offentlige avgifter		4 721 302	4 229 914
Utbytte		903 500	500 000
Kortsiktig konserngjeld	9		331 755
Annen kortsiktig gjeld	9	6 388 203	5 868 557
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 229 777</b>	<b>13 654 565</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 225 643</b>	<b>38 885 630</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 587 801</b>	<b>39 613 533</b>



Organisasjonsnr: 925 536 326  
BILPLEIE HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 925 536 326  
BILPLEIE HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i Bilepleie Holdco AS

RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00  
www.rsmnorge.no

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Bilepleie Holdco AS som viser et overskudd i selskapsregnskapet på NOK 2 739 753 og et underskudd i konsernregnskapet på NOK 4 513 444 . Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

### Etter vår mening

- oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD  
AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av/is a member of Den norske Revisorforening.

Penneo Dokumentnøkkel: EGECLEZ5JE-5A7CO-JME07-V7YYO-V6HMU



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

#### *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sandnes, 30. august 2024  
RSM Norge AS

Gunnar Golin Strøm  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Strøm, Gunnar Golin

Partner

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-757583

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-08-30 13:27:27 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EGECL-EZ5JE-5A7CQ-JME07-V7YYO-V6HMU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## STYRETS ÅRSBERETNING 2023

### BilPleie Holdco AS

#### **VIRKSOMHETENS ART**

BilPleie Holdco AS er morselskap for en kjede av bilpleieselskap som har som målsetting å dekke alle sentrale strøk i Norge. Pr i dag er selskapet representert i Stavanger, Haugesund, Bergen, Førde, Trondheim, Kristiansand og Oslo. Selskapet er en av de større aktørene innen bilpleie i landet.

I tillegg er selskapet morselskap for Ditec – som er en leverandør av kvalitetsprodukter knyttet til bilpleie og – beskyttelse.

Selskapet har hovedkontor for sin virksomhet i Stavanger.

#### **FORTSATT DRIFT**

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatet for 2023, prognosen for år 2024 og selskapets langsiktige strategiske planer for årene fremover.

#### **ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE**

Sykefraværet i selskapet var på 3,55% i 2023. Selskapet vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager, og har et mål om å redusere nivået til under 3% totalt.

Det har ikke forekommet noen arbeidsulykker i selskapet i løpet av 2023. Det var heller ingen arbeidsulykker i 2022.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapets verneombud har regelmessige vernerunder i tillegg til arbeidsmiljøundersøkelser hvert halvår.

#### **LIKESTILLING OG MANGFOLD**

Bilbransjen er tradisjonelt sett en mannsdominert bransje. Selskapet og konsernet har en målsetting som tar sikte på å øke den eksisterende kvinneandel på 11,7% og at det tilrettelegges rutiner slik at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Selskapet fremmer like muligheter og rettigheter på bakgrunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion og livssyn.

Av selskapets 77 ansatte er 9 kvinner.



## MILJØRAPPORTERING

Utslipp fra anleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av spesielle konsesjoner eller pålegg.

## ANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

## ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelse vedrørende åpenhetsloven er tilgjengelig på nettsiden [www.bilbyenbilpleie.no](http://www.bilbyenbilpleie.no).

## FREMTIDIG UTVIKLING

Bilbransjen både i Norge og internasjonalt er i en betydelig omstilling knyttet til en endret markedssituasjon.

Selskapet er i noen grad avhengig av den generelle utviklingen i markedet knyttet til nybil og bruktbilsalg fra forhandlere. Imidlertid er markedet for bilpleieprodukter stort også knyttet til privatmarkedet. Dette gir en fleksibilitet operasjonelt – og selskapet har en positiv aktivitetsutvikling.

Styret anser dermed fremtidsutsiktene for selskapet som gode – og samtlige driftsselskap – med unntak av et nystartet selskap - kan vise til positive resultat.

Selskapet har inngått flere større avtaler med landsdekkende bilaktører ila. 2023.

## RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i konsernet økte fra 54,8 mill. til 75,9 mill. som reflekterer selskapets vekststrategi.

Driftskostnadene øker imidlertid i tråd med den ekspansjonen som ligger til grunn for aktiviteten og konsernets resultat før skatt viser et underskudd på 4,6 mill. I dette ligger en betydelig Goodwill avskrivning på 5,2 mill. og konsernets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv.

De samlede investeringene i varige driftsmidler i selskapet i 2023 var 3,84 mill.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 38% av samlet gjeld i selskapet pr. 31.12.2023.

Selskapets total kapital var ved utgangen av året 48,6 mill. sammenlignet med 39,6 mill. pr. 31.12.2022.

Egenkapitalandelen i selskapet pr. 31.12.2023 var 19,2 %, sammenlignet med 1,8 % pr. 31.12.2022. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for 2023 et rettviseende bilde av selskapets stilling, resultatet av virksomheten og kontantstrømmen.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.



## FINANSIELL RISIKO

### *Markedsrisiko*

Selskapet er noe eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets rentebærende gjeld har flytende rente.

Man anser ellers markedsrisikoen som lav – knyttet til at man kan flytte aktivitet fra det profesjonelle markedet til privatmarkedet ved større endringer.

### *Kreditrisiko*

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da selskapet historisk har hatt begrenset tap på fordringer. Kreditrisiko er i all vesentlighet knyttet til kundefordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kreditrisikoen.

### *Likviditetsrisiko*

Likviditeten til selskapet vurderes som tilfredsstillende og det er ikke besluttet tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### *Valutarisiko*

Selskapet har i liten grad eksponering mot annen valuta.

## FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet har ikke hatt forskning og utviklingsprosjekt i 2023.

Stavanger 30.08.2024

Helge Ellingsen  
*Styrets leder*

Ivar Isdal  
*Styremedlem*

Glenn Brun Henriksen  
*Styremedlem og daglig leder*

Stein Kjetil Holvik  
*Styremedlem*

Hallvard Vikeså  
*Styremedlem*

Jan Olav Fikstvedt  
*Styremedlem*



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Ellingsen, Helge

Styreleder

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2650254

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-08-30 10:01:50 UTC



### Henriksen, Glenn Brun

Daglig leder

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-253739

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-08-30 10:02:31 UTC



### Henriksen, Glenn Brun

Styremedlem

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-253739

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-08-30 10:02:31 UTC



### Isdal, Ivar

Styremedlem

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2663086

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-08-30 10:56:20 UTC



### Holvik, Stein Kjetil

Styremedlem

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2813717

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-08-30 11:01:24 UTC



### Fikstvedt, Jan Olav

Styremedlem

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-288747

IP: 194.19.xxx.xxx

2024-08-30 11:12:16 UTC



Penneo DokumentID: 2MMMQ-VIC3D-0X4F3-8GPXY-4FMGH-GVJ3L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Vikeså, Hallvard

Styremedlem

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-392219

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-08-30 11:19:12 UTC



Penneo Dokumentnr: 2MMMQ-VIC3D-0X4F3-8GPXY-4FMGH-GVJ3L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Resultatregnskap - mor/konsern

Bilpleie Holdco AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
1 833 066	1 569 000	Salgsinntekt	1	75 407 809	54 490 083
0	159 060	Annen driftsinntekt	1	559 609	299 316
<b>1 833 066</b>	<b>1 728 060</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>75 967 419</b>	<b>54 789 400</b>
0	0	<b>Varekostnad</b>		<b>6 217 441</b>	<b>5 248 973</b>
1 988 622	1 717 596	Lønnskostnad	2, 3	43 460 599	30 912 681
0	218 601	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiend	4	8 944 228	8 044 474
345 647	340 615	Annen driftskostnad	3, 4	20 843 519	13 589 265
<b>2 334 269</b>	<b>2 276 811</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>79 465 786</b>	<b>57 795 393</b>
<b>-501 203</b>	<b>-548 752</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 498 367</b>	<b>-3 005 993</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
4 300 287	4 071 445	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 525 000	650 000
416 807	193 461	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	193 461
0	0	Annen renteinntekt		15 311	5 305
5 969	4 534	Annen finansinntekt		10 614	26 579
0	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	193 461
1 475 828	1 010 942	Annen rentekostnad		1 730 763	1 103 951
5	362 500	Annen finanskostnad		59 782	396 974
<b>3 247 231</b>	<b>2 895 998</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-239 620</b>	<b>-819 041</b>
<b>2 746 028</b>	<b>2 347 247</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 737 988</b>	<b>-3 825 035</b>
6 275	-27 572	Skattekostnad på ordinært resultat	5	775 456	785 974
<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>-4 513 444</b>	<b>-4 611 009</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>					
<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>-4 513 444</b>	<b>-4 611 009</b>
0	0	Minoritetens andel		-619 925	-1 004 741
<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>	<b>Majoritetens andel</b>		<b>-3 893 519</b>	<b>-3 606 268</b>
<b>Overføringer</b>					
2 739 753	2 374 819	Avsatt til annen egenkapital		0	0
0	0	Overført fra minoritetens andel		-619 925	-1 004 741
0	0	Overført fra annen egenkapital		3 893 519	3 606 268
<b>2 739 753</b>	<b>2 374 819</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>-4 513 444</b>	<b>-4 611 009</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ZUWEA-5Y856-OL5SP-UMSGS-P25PX-C0QOE



## Balanse - mor/konsern

Bilpleie Holdco AS

2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	0		13 631 594	18 807 336
0	0			
			<b>13 631 594</b>	<b>18 807 336</b>
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0	4	906 689	0
0	0	4	47 220	0
0	0	4	4 788 675	2 408 692
0	0	<b>4, 6</b>	<b>5 742 585</b>	<b>2 408 692</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
44 442 755	25 336 000	6, 7	0	0
5 553 074	5 600 000	9	0	0
0	5 081 755		0	0
0	0	8	10 200	3 500
0	0		60 000	573 014
<b>49 995 829</b>	<b>36 017 755</b>		<b>70 200</b>	<b>576 514</b>
<b>49 995 829</b>	<b>36 017 755</b>		<b>19 444 379</b>	<b>21 792 542</b>
<b>Omløpsmidler</b>				
0	0	6, 10	839 971	759 078
<b>Fordringer</b>				
64 335	0	6, 11	4 420 512	3 613 010
4 197	0		3 265 407	867 552
4 582 757	3 957 980	9	0	745 980
<b>4 651 289</b>	<b>3 957 980</b>		<b>7 685 919</b>	<b>5 226 541</b>
<b>Investeringer</b>				
0	0	7	15 081 755	5 081 755
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>15 081 755</b>	<b>5 081 755</b>
203 595	87 438	12	5 535 777	6 753 616
<b>4 854 884</b>	<b>4 045 418</b>		<b>29 143 422</b>	<b>17 820 991</b>
<b>54 850 713</b>	<b>40 063 173</b>		<b>48 587 801</b>	<b>39 613 533</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ZUWEA-5Y856-OL5SP-UM5G5-P25PX-CQ0QE



## Balanse - mor/konsern

Bilpleie Holdco AS

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
4 375 000	3 500 000	13	4 375 000	3 500 000
17 438 000	4 488 000		17 438 000	7 459 861
<b>21 813 000</b>	<b>7 988 000</b>		<b>21 813 000</b>	<b>10 959 861</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
6 887 788	4 148 035		-15 975 495	-14 471 363
0	0		0	-171 583
0	0		0	1
<b>6 887 788</b>	<b>4 148 035</b>		<b>-15 975 494</b>	<b>-14 642 946</b>
0	0		0	0
0	0	14	3 524 652	4 410 988
<b>28 700 788</b>	<b>12 136 035</b>	<b>14</b>	<b>9 362 158</b>	<b>727 903</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
63 189	58 597	5	103 341	16 867
<b>63 189</b>	<b>58 597</b>		<b>103 341</b>	<b>16 867</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
18 328 690	19 041 654	6	22 254 290	21 420 084
1 638 235	3 794 114		1 638 235	3 794 114
<b>19 966 925</b>	<b>22 835 768</b>		<b>23 892 525</b>	<b>25 214 198</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0	6, 12	522 438	282 521
103 924	97 792		2 043 847	1 676 950
1 683	0	5	650 487	764 868
141 526	146 833		4 721 302	4 229 914
0	0		903 500	500 000
4 590 428	3 536 426	9	0	331 755
1 282 249	1 251 723	9	6 388 203	5 868 557
<b>6 119 811</b>	<b>5 032 774</b>		<b>15 229 777</b>	<b>13 654 565</b>
<b>26 149 925</b>	<b>27 927 139</b>		<b>39 225 643</b>	<b>38 885 630</b>
<b>54 850 713</b>	<b>40 063 173</b>		<b>48 587 801</b>	<b>39 613 533</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 7UWEA-5Y856-OL5SP-UMSGS-P25PX-COQOE

Stavanger.  
Styret i Bilpleie Holdco AS

Helge Ellingsen  
Styreleder

Jan Olav Fikstvedt  
Styremedlem

Glenn Brun Hennksen  
Styremedlem/daglig leder

Ivar Isdal  
Styremedlem

Halvard Vikosa  
Styremedlem

Stein Kjetil Holvik  
Styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Fikstvedt, Jan Olav

Styremedlem

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-288747

IP: 194.19.xxx.xxx

2024-08-30 11:18:59 UTC



### Henriksen, Glenn Brun

Daglig leder

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-253739

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-08-30 11:19:38 UTC



### Henriksen, Glenn Brun

Styremedlem

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-253739

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-08-30 11:19:38 UTC



### Vikeså, Hallvard

Styremedlem

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-392219

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-08-30 11:25:56 UTC



### Holvik, Stein Kjetil

Styremedlem

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2813717

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-08-30 11:40:39 UTC



### Isdal, Ivar

Styremedlem

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2663086

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-08-30 12:32:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7UWEA-5Y856-0L5SP-UMSGS-P25PX-CQ0E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ellingsen, Helge

Styreleder

På vegne av: Bilpleie Holdco AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2650254

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-08-30 13:02:02 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7UWEA-5Y856-0L5SP-UMSGS-P25PX-CQQ0E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



2023		2023
<b>Morselskap</b>	<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>Konsern</b>
2 746 028	Resultat før skattekostnad	-3 737 988
-	Betalte skatter	-764 868
-	Gevinst/tap ved avgang driftsmidler	-428 993
-	Ordinære avskrivninger	8 944 228
-	Gevinst /tap ved salg aksjer	-
-	Verdiendring aksjer	-
-	Resultat tilknyttede selskaper fratrukket utdelinger	-
-	Endring i varelager	-80 893
-64 335	Endring i kundefordringer	-807 502
6 132	Endring i leverandørgjeld	366 897
21 024	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-970 943
<b>2 708 849</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle akt.</b>	<b>2 519 938</b>
	<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	
-	Netto investert i varige driftsmidler	-2 234 810
-14 025 000	Utbetalinger ved kjøp ol av aksjer	-13 825 000
-	Innbetalinger ved salg ol av aksjer	-
-	Netto invester i langsiktige aksjer og andeler	-
-	Endring i langsiktige fordringer	513 014
<b>-14 025 000</b>	<b>Netto likviditetsendring fra investeringer</b>	<b>-15 546 796</b>
	<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	
476 151	Inn/utbetalinger konsernmellomværende	-434 225
-	Innbetalinger fra ny langsiktig gjeld	834 206
-2 868 843	Utbetaling vedr nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 155 879
13 825 000	Innbetaling av nye egenkapital	13 825 000
-	Utbetaling av utbytte	-500 000
-	Netto endring i kassekreditt	239 917
<b>11 432 308</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>11 809 019</b>
<b>116 157</b>	<b>Netto endring i likvider gjennom året</b>	<b>-1 217 839</b>
87 438	<b>Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.</b>	<b>6 753 616</b>
203 595	<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.</b>	<b>5 535 777</b>



## Note 0 regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

### Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Aksjer i datterselskap

Resultat i datterselskapet i perioden før konsernetableringen er hensyntatt ved beregning av goodwill i konsernet. Kostpris for aksjer i datterselskaper er eliminert mot bokført egenkapital i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet. Merverdier på oppkjøpstidspunktet avskrives over 5 år. Datterselskapet er vurdert til anskaffelseskost i morselskapet. I konsernregnskapet er det foretatt full konsolidering av datterselskapet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyse er utarbeidet etter den indirekte metoden.





## Note 4 Varige driftsmidler

### Konsern:

	Goodwill	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	35 956 670	2 171 989	590 202	7 385 028	46 103 889
+ Årets tilgang	2 519 490	0	0	3 484 181	6 003 671
- Årets avgang	0	0	0	-1 733 152	-1 733 152
<b>= Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>38 476 160</b>	<b>2 171 989</b>	<b>590 202</b>	<b>9 136 057</b>	<b>50 374 408</b>
Av- og nedskrivninger pr 01.01.	17 149 334	1 265 300	542 982	4 232 061	23 189 677
+ Årets ord. avskrivninger	7 695 232	237 700	20 700	990 596	8 944 228
- Avgang avskrivninger	0	0	0	-891 774	-891 774
<b>= Akk. ordinær avskrivning 31.12.</b>	<b>24 844 566</b>	<b>1 503 000</b>	<b>563 682</b>	<b>4 330 883</b>	<b>31 242 131</b>
Regnskapsm. bokført verdi 01.01.	18 807 336	1 144 389	67 920	3 136 467	23 156 112
+ Tilgang i året	2 519 490	0	0	3 484 181	6 003 671
- Avgang i året	0	0	0	-841 378	-841 378
- Årets avskrivning	-7 695 232	-237 700	-20 700	-990 596	-8 944 228
<b>= Regnskapsm. bokført verdi 31.12.</b>	<b>13 631 594</b>	<b>906 689</b>	<b>47 220</b>	<b>4 788 675</b>	<b>19 374 178</b>
Årets ord. avskrivning	7 695 232	237 700	20 700	990 596	8 944 228
Prosentstørrelse ord. avskrivning	20 %	10-33 %	10-20 %	10-33 %	
Kostnader leide driftsmidler				569 536	
Kostnader leide lokaler/boliger				9 124 176	

Avskrivning foretas lineært over teknisk/økonomisk levetid.



## Note 5 Skatt

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt.

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Anleggsmidler/langsiktig gjeld	213 080	266 350	614 920	285 533
Omløpsmidler/ kortsiktig gjeld	0	0	-109 217	-160 388
Fremførbart underskudd	0	0	-1 670 019	-557 064
innt.f utbytte	74 145		74 145	0
Inngår ikke i grunnlag utsatt skatt			1 559 903	508 588
Grunnlag utsatt skatt	287 225	266 350	469 732	76 669
Utsatt skatt (22%)	63 190	58 597	103 341	16 866

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skatt og årets skattepliktige inntekt:

<b>Regnskapsmessig resultat før skatt</b>	<b>Morselskap</b>
	<b>2 746 028</b>
+ Endring i midlertidige forskjeller	53 270
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0
- Permanente forskjeller	-2 791 648
= Skattepliktig inntekt	7 650
Betalbar skatt av årets inntekt, 22 %	1 683

Skattekostnaden i resultatregnskapet:

	<b>Mor</b>	<b>Konsern</b>
<b>Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt</b>	<b>1 683</b>	<b>650 487</b>
Endring utsatt skatt	4 592	124 969
Endring ligning tidligere år	0	0
Sum	6 275	775 456

**Betalbar skatt i balansen**

	<b>Mor</b>	<b>Konsern</b>
Betalbar skatt på årets resultat	-328 535	650 487
Betalbar skatt avgitt KB	330 218	0
Sum	1 683	650 487



## Note 6 Fordringer og gjeld

<b>Morselskap</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Av selskapets bokførte gjeld er sikret med pant:	18 328 690	19 041 654
<b>Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:</b>		
Aksjer	25 000 000	25 000 000
Driftsmidler	5 742 585	2 408 692
<b>Sum</b>	<b>5 742 585</b>	<b>2 408 692</b>

<b>Konsern</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Av konsernets bokførte gjeld er sikret ved pant:	22 776 728	21 702 605
<b>Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:</b>		
Aksjer	25 000 000	25 000 000
Bygg og tomt	906 689	0
Driftsløsøre, inventar mv	4 788 675	2 408 692
Kundefordringer	3 859 799	3 613 009
Varelager	839 971	759 078
Sum	35 395 135	31 780 779

Pr. 31.12. var det positiv saldo på kassekredittkonto i Bilbyen Billeie AS.

## Note 7 Aksjer datterselskap

	<b>Kontor- kommune</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Balanseført verdi</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Bilbyen Billeie AS	Sandnes	100 %	25 000 000	1 916 823	1 922 450
Bilbyen Billeie Haugesund AS	Haugesund	51 %	51 000	118 668	366 160
Bilbyen Billeie Bergen AS	Bergen	51 %	255 000	-494 622	-573 039
Carshine Holding AS - underkonsern	Kristiansand	100 %	30 000	966 169	-2 175 339
Carshine Oslo AS	Oslo	100 %	200 000	213 513	-88 703
Billeiehallen AS	Sunnfjord	100 %	3 825 000	927 152	1 121 641

**Sum** **29 361 000** **3 647 703** **573 171**

Omløpsmidler:

	<b>Kontor- kommune</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Balanseført verdi</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Ditec Holding AS	Sunnfjord	100 %	15 081 755	8 171 818	4 788



## Note 8 Aksjer

### Konsern:

	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Atløy AS	5 000	5 000
ATV AS	1 700	1 700
Sørlandsparken Næringsforening AS	2 500	2 500
Rog. Bilbransjens Opplæringskontor	1 000	1 000

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

### Bilpleie Holdco AS

Langsiktige fordringer	2023	2022
Carshine Holding AS	5 553 074	5 600 000

### Kortsiktige fordringer

Carshine Holding AS	610 268	286 535
Inntektsført utbytte datterselskaper	3 972 489	3 421 445

### Langsiktig konserngjeld 2023

Bjergsted Investering AS	625 000	625 000
Mano AS	625 000	625 000
GJH AS	88 235	88 235
Bilpleiehallen AS	300 000	0

### Kortsiktig konserngjeld 2023

Bilbyen Bilpleie AS	4 340 428	3 204 671
Bilbyen Bilpleie	200 000	200 000
Haugesund AS		
Ditec Holding AS	50 000	50 000
		81 755

### Kortsiktig konserngjeld 2022

GJH AS	650 000	650 000
--------	---------	---------

## Note 10 Varer

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.



## Note 11 Kundefordringer

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer	64 335	0	4 567 392	3 740 898
- avsatt til forventet tap	0	0	-146 880	-127 888
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>64 335</b>	<b>0</b>	<b>4 420 512</b>	<b>3 613 010</b>

## Note 12 Bankinnskudd

Morselskapets bankinnskudd inkluderer bundne midler til skattetrekk pr 31.12 på kr. 45 578. Konsernet bankinnskudd inkluderer bundne midler til skattetrekk pr 31.12 på kr. 1 872 887 .

Kassekredittlimit er kr. 1 400 000 pr 31.12. i konsernet, totalt opptrekk på kassekreditkontoer utgjør kr. 522 438.

## Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	4 375 000	1	4 375 000

Selskapets aksjonærer og tittel	Antall	Eierandel
Bjergsted Investering AS v/ styremedlem Ivar Isdal	1 750 000	40,0 %
Mano AS, v/ daglig leder/styremedlem Glenn B. Henriksen	1 750 000	40,0 %
Gjh AS	875 000	20,0 %

Alle aksjer har lik stemmerett. Det er ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet.

## Note 14 Egenkapital

### Morselskap:

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
<b>Pr 01.01.2023</b>	3 500 000	4 488 000	4 148 035	12 136 035
Kapitalendring	875 000	12 950 000	0	13 825 000
Årets resultat	0	0	2 739 753	2 739 753
<b>Pr. 31.12.2023</b>	<b>4 375 000</b>	<b>17 438 000</b>	<b>6 887 788</b>	<b>28 700 788</b>

### Konsern:

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
<b>Pr 01.01.2023</b>	3 500 000	7 459 861	-14 471 363	4 410 988	899 485
Kapitalendring	875 000	12 950 000	0		13 825 000
Andre endringer	0	-2 971 861	3 292 888	-266 411	54 616
Årets resultat	0	0	-3 893 519	-619 925	-4 513 444
Avsatt utbytte	0	0	-903 500		-903 500
<b>Pr. 31.12.2023</b>	<b>4 375 000</b>	<b>17 438 000</b>	<b>-15 975 494</b>	<b>3 524 652</b>	<b>9 362 158</b>

